Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1829/2022

São Roque, 5 de outubro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente comunica a
Vossa Senhoria que, no dia 15 de outubro, a Rua Eugênio Benedito
Pedroso, no bairro Volta Grande, no Município de São Roque-SP, estará
interditada pois será celebrada uma festa em comemoração ao dia das
Crianças.

Sendo assim, será impossível a circulação de ônibus
entre as 14hrs e as 18hrs nesse dia. Dessa forma, solicito que os ônibus façam
o contorno pela rua Rene Benedito Silva.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
CLÁUDIA ARANTES
Jundiá Transportadora Turística Ltda.

PROTOCOLO Nº CETSR 05/10/2022 - 16:06 12388/2022  /  CD

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FTZPHMFW23304Z14
		2022-10-06T11:53:39-0300